
 
 

UCHWAŁA NR 1034/LXV/2022  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok  /zmiana XI/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 – tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 – tekst jednolity), art. 211, 
art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 – tekst jednolity 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala,  co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

1. Poprzez zwiększenie o kwotę     4 950 000,00 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę   4 950 000,00 zł 
   
Dochody gminy  o kwotę  4 950 000,00 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę   4 950 000,00 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały   
   

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

1. Poprzez zwiększenie     o kwotę  5 250 000,00 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę  4 950 000,00 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 300 000,00 zł 
   
Wydatki gminy  o kwotę   4 950 000,00 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę  4 950 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 6680



   
Wydatki powiatu o kwotę 300 000,00 zł 
w tym:   
wydatki majątkowe o kwotę 300 000,00 zł 
   
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 50 000,00 zł 
w tym:   
wydatki majątkowe o kwotę  50 000,00 zł 
   
Wydatki gminy o kwotę  50 000,00 zł 
w tym:   
wydatki majątkowe o kwotę  50 000,00 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały   
   

§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 124 753 350,65 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

w wysokości 

 
 
 

49 421 609,96 zł 
   
- niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków 

 
 

w wysokości 

 
 

3 084 092,81 zł 
   
- zaciągniętych kredytów i pożyczek  w wysokości  2 104 168,73 zł 
   
- wyemitowanych obligacji w wysokości 40 694 220,58 zł 
   

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu miasta w wysokości 29 449 258,57 zł 
   

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2022 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

- poprzez zwiększenie przychodów  o kwotę  250 000,00 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem  Nr 3 do niniejszej Uchwały   
 
 

  
§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok, 

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 
2021 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 
2022 rok, ujętych w Załączniku Nr 14 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
20 grudnia 2021 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6680



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6680



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W lasn e 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu
Przeciw dzia łan ia
CO VID-19 n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
realizacji zadań
zw iązan ych  z
p rzeciw dzia łan iem
CO VID-19

4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2022 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 20 grudnia 2021 r.

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr1034/LXV/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 października 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6680



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 5 250 000,00 50 000,00 4 950 000,00 50 000,00 300 000,00 0,00

Wydatki bieżące 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00 0,00

Wlasne 5 250 000,00 50 000,00 4 950 000,00 50 000,00 300 000,00 0,00

Wydatki bieżące 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 851 000,00 0,00 4 851 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00 0,00

600 Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Wlasne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 1 z 3

     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1034/LXV/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 października 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6680



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

Wlasne 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6680



Wydatki jednostek budżetowych 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 851 000,00 0,00 4 851 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6680



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 250 000,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 250 000,00 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2022 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1034/LXV/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 października 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6680



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Razem 253 123 638,85 217 682 638,85 76 342 006,16 11 600 000,00 23 841 000,00

600 Transport i łączność 51 001 543,01 51 001 543,01 858 060,83 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 17 090 105,25 17 090 105,25 506 234,89 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Kukułek w Sosnowcu" 6 732 928,45 6 732 928,45 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 714 698,15 26 714 698,15 351 825,94 0,00 0,00

wieloletnie "Rozbudowa skrzyżowania ul. Wileńskiej z ul. 

Łukasiewicza i ul. Minerów w Sosnowcu"

2 486 033,18 2 486 033,18 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 082 230,00 1 082 230,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Dofinansowanie zakupu samochodów służbowych 

dla potrzeb Komendy Miejskiej Policji w 

Sosnowcu"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzenie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Wykonanie wentylacji mechanicznej w 

pomieszczeniach tymczasowego ośrodka 

pobytowego dla uchodźców z Ukrainy 

zlokalizowanego przy ulicy Ostrogórskiej 21"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie 

akcji lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

przed zmianami

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1034/LXV/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 października 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6680



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie 8 803 877,78 8 803 877,78 100 152,75 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 522 864,76 7 522 864,76 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Kompleksowa wymiana systemu grzewczego w 

Szkole Podstawowej nr 13 w Sosnowcu"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 329 811,21 76 329 811,21 58 881 677,19 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 46 557 330,98 46 557 330,98 38 373 582,83 0,00 0,00

jednoroczne Zapory przeciwpowodziowe 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne 63 038 312,88

zadania wieloletnie 188 739 212,94

Razem 253 626 633,85 218 185 633,85 76 342 006,16 11 600 000,00 23 841 000,00

600 Transport i łączność 51 001 543,01 51 001 543,01 858 060,83 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 17 140 105,25 17 140 105,25 506 234,89 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Kukułek w Sosnowcu" 6 782 928,45 6 782 928,45 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 664 698,15 26 664 698,15 351 825,94 0,00 0,00

wieloletnie "Rozbudowa skrzyżowania ul. Wileńskiej z ul. 

Łukasiewicza i ul. Minerów w Sosnowcu"

2 436 033,18 2 436 033,18 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6680



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 513 625,00 1 513 625,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Dofinansowanie zakupu samochodów służbowych 

dla potrzeb Komendy Miejskiej Policji w 

Sosnowcu"

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzenie kryzysowe 181 395,00 181 395,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Wykonanie wentylacji mechanicznej w 

pomieszczeniach tymczasowego ośrodka 

pobytowego dla uchodźców z Ukrainy 

zlokalizowanego przy ulicy Ostrogórskiej 21"

181 395,00 181 395,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 805 877,78 8 805 877,78 100 152,75 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 524 864,76 7 524 864,76 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Kompleksowa wymiana systemu grzewczego w 

Szkole Podstawowej nr 13 w Sosnowcu"

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 399 411,21 76 399 411,21 58 881 677,19 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 46 602 330,98 46 602 330,98 38 373 582,83 0,00 0,00

jednoroczne Zapory przeciwpowodziowe 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne 64 887 420,91

zadania wieloletnie 188 739 212,94

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6680



Dział Źródło/Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

B. DOCHODY OGÓŁEM: 15 632 424,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie                           

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem                            

COVID-19

15 632 424,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 17 826 510,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność ("Dodatek dla gospodarstw domowych oraz 

podmiotów wrażliwych")
0,00

Dział Źródło/Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

B. DOCHODY OGÓŁEM: 20 582 424,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie                           

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem                            

COVID-19

20 582 424,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 22 776 510,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 950 000,00

85395 Pozostała działalność ("Dodatek dla gospodarstw domowych oraz 

podmiotów wrażliwych")
4 950 000,00

po zmianach

przed zmianami

Zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                     

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2022 rok

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 1034/LXV/2022  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 października 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6680


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-27T12:11:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




